АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022                                                                                                               № 100

с. Веселовское

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельные доли СХК «Новобаганенский», проведенного 17.05.2022 года об утверждении списка невостребованных долей (собрание не состоялось по причине отсутствия кворума),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей СХК «Новобаганенский», которые не воспользовались своими правами, т.е. не распорядились ими в течение трех и более лет с момента приобретения ими прав на земельную долю (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: veselovskyoe.ru и на информационном стенде администрации Веселовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района новосибирской области                            А.Л. Королев
М.А. Шандра

53-205

Приложение № 1

к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 01.07.2022 №100

СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей, которые не воспользовались своими правами, т.е. не распорядились ими в течение трех и более лет с момента приобретения ими прав на земельную долю

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Абубакеров Гелланий

	2.
	Алексеев Петр Прохорович

	3.
	Бондаренко Василий Афанасьевич

	4.
	Бондаренко Клавдия Егоровна

	5.
	Бондаренко Мария Сергеевна

	6.
	Бондаренко Павел Елисеевич

	7.
	Вандакуров Николай Егорович

	8.
	Владимиров Николай Владимирович

	9.
	Волков Владимир Иванович

	10.
	Волкова Екатерина Михайловна

	11.
	Гайдабура Тамара Трофимовна

	12.
	Гидион Татьяна Григорьевна

	13.
	Горбань Валентина Александровна

	14.
	Горбань Любовь Сергеевна

	15.
	Горбань Сергей Николаевич

	16.
	Гребиш Василий Иванович

	17.
	 Гревцев Виктор Анатольевич

	18.
	Гросс Антонина Иосифовна

	19.
	Елышева Ирина Владимировна

	20.
	Жуган Иван Ильич

	21.
	Жуган Наталья Григорьевна

	22.
	Зеленская Нина Перфильевна

	23.
	Ильина Ирина Григорьевна

	24.
	Калачиков Николай Павлович

	25.
	Карманников Александр Иванович

	26.
	Кириченко Вера Петровна

	27.
	 Ковалкин Петр Васильевич

	28.
	Коновалова Анна Яковлевна

	29.
	Косарев Иван Кузьмич

	30.
	Косарев Сергей Ильич

	31.
	Кот Валентина Адольфовна

	32.
	Кривонос Сергей Федорович

	33.
	Летунов Валентин Иванович

	34.
	Летунова Елена Дмитриевна

	35.
	Лукаш Григорий Михайлович

	36.
	Мартыненко Владимир Павлович

	37.
	Матвеева Анна Федоровна

	38.
	Матвеева Евдокия Васильевна

	39.
	Махамбетова Ботагос Майдановна

	40.
	Меркулова Мария Яковлевна

	41.
	Морозов Николай Иванович

	42.
	Моськин Александр Николаевич

	43.
	Муравьева Мария Ефимовна

	44.
	Нагорная Александра Евдокимовна

	45.
	Нехаев Виктор Николаевич

	46.
	Новак Василий Васильевич

	47.
	Новохатский Владимир Васильевич

	48.
	Пенюкова Флюра Султановна

	49.
	Перунова Надежда Васильевна

	50.
	Писаренко Анна Григорьевна

	51.
	Плахин Анатолий Григорьевич

	52.
	Подвойская Валентина Петровна

	53.
	Положай Иван Григорьевич

	54.
	Попов Сергей Савельевич

	55.
	Попова Мария Трофимовна

	56.
	Профатилов Александр Федорович

	57.
	Профатилова Елена Владимировна

	58.
	Райда Харитина Ивановна

	59.
	Романенко Екатерина Федоровна

	60.
	Рудель Агата Леонтьевна

	61.
	Рудель Владимир Адольфович

	62.
	Рядинский Геннадий Васильевич

	63.
	Савон Мария Ивановна

	64.
	Селянский Сергей Валентинович

	65.
	Серов Юрий Михайлович

	66.
	Сивайлова Ольга Николаевна

	67.
	Сирота Екатерина Александровна

	68.
	Смоль Дмитрий Тимофеевич

	69.
	Смоль Николай Дмитриевич

	70.
	Стома Евдокия Павловна

	71.
	Тарасов Алексей Харитонович

	72.
	Теременко(Губа) Марина Егоровна

	73.
	Теременко Мария Харитоновна

	74.
	Терещенко Жанна Владимировна

	75.
	Тищенко Александр Михайлович

	76.
	Харченко Людмила Иосифовна

	77.
	Хижняк Олег Анатольевич

	78.
	Хлобостина Анна Петровна

	79.
	Хомяков Сергей Федорович

	80.
	Хомякова Полина(Пелагея) Михайловна

	81.
	Чалыш Софья Ивановна

	82.
	Чекамов Михаил Александрович

	83.
	Чекамова Анастасия Дмитриевна

	84.
	Чеха Алексей Иванович

	85.
	Чеха Анна Елисеевна

	86.
	Чеха Иван  Мифодьевич (Мефодьевич)

	87.
	Чеха Марина Трофимовна

	88.
	Чеха Федора Васильевна

	89.
	Чукаев Иван Васильевич

	90.
	Чукаева Валентина Николаевна

	91.
	Чуков Владимир Васильевич

	92.
	Чулюкова Ольга Акимовна

	93.
	Шарапова Людмила Владимировна

	94.
	Шароватова Галина Панфиловна

	95.
	Школина Елена Прокопьевна

	96.
	Шкурко Прасковья Осиповна

	97.
	Яковлева Зинаида Анатольевна

	98.
	Яровенко Федор Алексеевич

	99.
	Ясь Харитина Федоровна